خاکبرداری – خاکریزی – کانیوا گذاری – بیس ریزی- قیرپاشی و اسفالت – 

اسفالت 10.000متر مربع – کانیوا1000 متر طول  1-اجرای عملیات  خاکبرداری و خاکریزی 10.000متر مربع –بیس ریزی 10.000 متر مربع - 	
مطابق با اسناد , مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 94.500.000.000،ریال به حروف نود و چهارمیلیارد و پانصد میلیون ریال 

و کل کار دیون می باشد و قیر رایگان و هر گونه پرداختی از طرف بنیاد مسکن از صورت وضعیت کسر میگردد.
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14003482947

یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره   0107571602002 بانک ملی بنام دهیاری بلیان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 4.725.000.000ریال به 
حروف چهار میلیارد و هفتصد و بیست و پنج میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1404/11/27 به مدت 10 روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-طبقه همکف-مسئول امور مالی  دهیاری بلیان خانم مریم استوانی 09179221804،شماره تماس دهیار 

علی یزدان پناه 09901249099
نحوه خرید اسناد :